
 

 

Doc.No. SR0088 Rev1 

2020年 9月 14日 

お客様各位 

 

アズビルＴＡＣＯ株式会社 

                                     取締役 原田 聡 

  

販売中止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はアズビル TACO製品をご愛用頂き

厚く御礼申し上げます。 

 

早速でございますが、首記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。ご迷惑をおかけ

いたしますが、事情ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

－ 記 － 

 

１． 対象型式 

ハイブリット潤滑装置 形 MCB-□6L3 

  

２． 理由 

基幹部品の入手が困難になったため 

 

３. 時期 

  ・最終受注日：2020年 12月 25日（金） 

  ・最終出荷日：2021年 3月 31日（水） 

 

４. 販売中止後のご対応 

  性能および機能に互換性のある製品を個別にご購入いただくことになります。 

  従来機種の取付穴に取り付け可能となるブラケットをご用意いたします。 

  ・ミクロンルブ TM潤滑ユニット 形 MC9-□□□□ 

  ・オイルポンプ（リューベ製） 型式 AMZ-3-100S-18LP 

   ・MCB取付穴互換ブラケット 

  詳細につきましては、弊社営業担当へご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

  

 

 



 

 

５. 修理のご対応 

販売中止後、原則 5年間修理いたしますが、修理部品が無くなるなどの理由でお受けできない 

場合があります。 

 

以上 


